
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
 

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 
Владимирской области 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 21.05.2020                                               г. Петушки                                                             № 29/5 
 
 
О внесении изменений в Положение «О галерее Славы 
Петушинского района Владимирской области»,  
утвержденное решением Совета народных депутатов  
Петушинского района от 21.03.2019 № 23/3 
 
 
 Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Петушинский район», Совет народных депутатов Петушинского района 

р е ш и л : 

 1.Внести следующие изменения в Положение «О галерее Славы Петушинского района 
Владимирской области», утвержденное решением Совета народных депутатов  Петушинского 
района от 21.03.2019 № 23/3: 

 1.1. Пункт 5.6. раздела 5 изложить в следующей редакции:  

«5.6. Повторное занесение в «Галерею Славы» осуществляется не ранее чем через 5 лет 
после предыдущего занесения, но в исключительных случаях по решению Комиссии по 
наградам срок повторного занесения может быть изменен».  

1.2. Дополнить разделом 8 в следующей редакции: 

«8. Заключительные положения 

8.1. Сроки рассмотрения кандидатур для занесения в «Галерею Славы», присвоения 
звания могут быть перенесены по решению Совета народных депутатов Петушинского 
района». 

2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете 
«Вперед». 

 

 
Глава Петушинского района                  Е.К. ВОЛОДИНА 
 
 
 
 


	Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	Владимирской области


